WYKAZ

nieruchomości przeznaczona do najmu – pomieszczenia przy ul. Dworcowej nr 54.

	Poz.
	Nieruchomość 

ozn.KW
	Nr geod. działki 
	Pow. 

 /m2 /
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie w planie zagosp.przestrz. i sposób zagosp.
	Termin zagospodarowania nieruchomości  
	Czynsz najmu netto
terminy płatności 
	Okres dzierżawy 
	Uwagi 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	Buk
ul. Dworcowa 54 
KW Nr PO1S/00024434/1 .


	1109/1
	Pomieszczenia świadczeń medycznych  w budynku o pow. 137,20 m2,

garaż 35,00 m2 
	Nieruchomość zabudowana budynkiem parterowym i garażem  użytkowana w celu prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie usług medycznych – pomocy doraźnej i transportu.
	Obecnie działka nie posiadają aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z ewidencją gruntów stanowi grunty Bi – tereny mieszkaniowe. Budynki użytkowane w celu realizacji pomocy medycznej doraźnej i transportu.
	Przez okres 3. lat
	Miesięczna  stawka  1.324,00 zł + 23 % podatek VAT, 

płatny 
do 15-tego każdego miesiąca
	Umowę zawiera się na okres 3 lat 
	Najemca zobowiązany jest do ponoszenia oprócz czynszu wszelkich obciążeń publiczno-prawnych w tym podatków i opłat lokalnych związanych z przedmiotem dzierżawy.

Umowa zostanie zawarta na okres  od 1.01.2019r. do 31.12.2021r.

Wysokość czynszu najmu od każdego 1 stycznia danego roku będzie ulega zwiększeniu zgodnie z zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Buk. poczynając od 1.01.2020r.

Pomieszczenia wykorzystywane mogą być w celu usług z zakresu ratownictwa medycznego w ramach umowy z NFZ.


Szczegółowe informacje o przedmiocie dzierżawy można uzyskać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Buk pod nr tel. / 061/ 8-140-671. 

Wykaz zostaje wywieszony na okres 21 dni od dnia 8 sierpnia 2018r. do dnia 28 sierpnia 2018r. 
